PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO DO SUL

ESTADO DE SANTA CATARINA

Rua Jorge Lacerda, nº 75, Centro - CEP 89280-902 - São Bento do Sul - SC

Fone: (47) 3631-6000

PROCESSO SELETIVO Nº 003/2018

2ª RERRATIFICAÇÃO DO EDITAL DE ABERTURA DAS INSCRIÇÕES

O MUNICÍPIO DE SÃO BENTO DO SUL, Estado de Santa Catarina, através do
Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições que são conferidas pela legislação em
vigor, com responsabilidade técnica da CONSCAM, RETIFICA o item abaixo e
RATIFICA os demais itens do edital:

1 – As datas abaixo previstas no corpo do edital e no anexo IV – Cronograma do
Edital de abertura das inscrições passam a constar da seguinte forma:

PROCEDIMENTO DATAS

Inscrições 05/11/2018 a 13/11/2018

Solicitação de isenção do valor de inscrição 05/11/2018 e 06/11/2018

Divulgação do deferimento e indeferimento de isenção 08/11/2018

Prazo de Recurso do indeferimento de isenção 09/11/2018

Divulgação da Homologação dos isentos 12/11/2018

Término do Prazo do Período de Inscrição e
disponibilização do boleto (inclusive 2ª via)

13/11/2018 (16h)

2 -   As demais cláusulas ficam RATIFICADAS.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

São Bento do Sul, 01 de novembro de 2018.

Magno Bollmann
Prefeito Municipal